

Årsredovisning för
Edenbro konsult AB

556680-0917

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inger Brita Gunilla Edenbro
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edenbro konsult AB, 556680-0917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning av produkter inom el, bygg och IT. Verksamheten omfattar även försäljning av sjukvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att bolaget redovisar förluster efter finansiella poster ser vi positivt på utvecklingen, då omsättningen har ökat med 113,1 % under året. Den starka tillväxten visar att vår strategi ger resultat och att efterfrågan på våra produkter/tjänster ökar. Vi fortsätter att arbeta fokuserat med att stärka lönsamheten och effektivisera verksamheten för att säkerställa en långsiktigt hållbar tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 314 863	616 978	802 381	348 535
Resultat efter finansiella poster	-51 161	50 247	5 316	-83 516
Soliditet %	63,1	69,1	75,3	81,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	135 481	31 544
Balanseras i ny räkning		31 544	-31 544
Årets resultat			24 739
Belopp vid årets utgång	100 000	167 025	24 739

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	167 025
Årets resultat	24 739
Summa	191 764
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 764
Summa	191 764

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 314 863	616 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 314 863	616 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-853 346	-118 987
Handelsvaror		0	-4 809
Övriga externa kostnader		-487 650	-372 217
Personalkostnader	2	-3 951	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 150	-71 000
Summa rörelsekostnader		-1 366 097	-567 013
Rörelseresultat		-51 234	49 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	0
Summa finansiella poster		73	282
Resultat efter finansiella poster		-51 161	50 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 800	-9 400
Summa bokslutsdispositioner		83 800	-9 400
Resultat före skatt		32 639	40 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 900	-9 303
Årets resultat		24 739	31 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	313 370	0
Summa materiella anläggningstillgångar		313 370	0
Summa anläggningstillgångar		313 370	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 591	276 536
Övriga fordringar		29 929	15 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 636	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 000
Summa kortfristiga fordringar		109 156	381 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 464	117 266
Summa kassa och bank		57 464	117 266
Summa omsättningstillgångar		166 620	499 153
SUMMA TILLGÅNGAR		479 990	499 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 025	135 481
Årets resultat		24 739	31 544
Summa fritt eget kapital		191 764	167 025
Summa eget kapital		291 764	267 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 000	97 800
Summa obeskattade reserver		14 000	97 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 924	844
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		103 302	111 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		174 226	134 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 990	499 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	355 000	355 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	334 520	0
Utgående anskaffningsvärden	689 520	355 000
Ingående avskrivningar	-355 000	-284 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 150	-71 000
Utgående avskrivningar	-376 150	-355 000
Redovisat värde	313 370	0

Underskrifter

Stockholm

Inger Brita Gunilla Edenbro

2025-03-24

Inger Brita Gunilla Edenbro

Datum

Styrelseledamot